

## A.2 最高投标限价封面

郎溪县城城区水环境治理PPP项目城西拦蓄坝  
工程建设项目破坏耕地恢复项目

---

工程

### 最高投标限价

招 标 人：郎溪县建平镇南西村  
村民委员会

---

(单位盖章)

造价咨询人：安徽标启工程项目管  
理有限公司

---

(单位盖章)

2024年12月09日

## B.2 最高投标限价扉页

郎溪县城区水环境治理PPP项目城西拦蓄坝  
工程建设项目破坏耕地恢复项目 工程

### 最高投标限价

最高投标限价（小写）： 151084.63  
（大写）： 壹拾伍万壹仟零捌拾肆元陆角叁分

招 标 人： 郎溪县建平镇南西村村民委员会 造价咨询人： 安徽标启工程项目管理有限公司  
（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人 法定代表人  
或其授权人： 或其授权人：  
（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： 王龙保 复 核 人： 张海霞  
（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年12月09日 复 核 时 间： 2024年12月09日

### D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县城城区水环境治理PPP项目城西拦蓄坝  
工程建设项目破坏耕地恢复项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

### D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县城区水环境治理PPP项目城西拦蓄坝 标段：  
 工程建设项目破坏耕地恢复项目

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	111669.76	
2	措施项目费	5620.98	
2.1	夜间施工增加费	407.32	
2.2	二次搬运费	977.56	
2.3	冬雨季施工增加费	651.71	
2.4	已完工程及设备保护费	81.46	
2.5	工程定位复测费	733.17	
2.6	临时保护设施费	81.46	
2.7	行车、行人干扰增加费	162.93	
2.8	赶工措施费	1466.34	
2.9	非夜间施工照明费	1059.03	
3	不可竞争费	21319.01	
3.1	安全文明施工费	21319.01	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	12474.88	
工程造价=1+2+3+4+5		151084.63	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县城区水环境治理PPP项目城西拦蓄坝  
 工程建设项目破坏耕地恢复项目 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	ZB 041001001001	拆除路面	1. 材质：C30混凝土路面 2. 厚度：200mm	m2	1075.20 0	12.23	13149.70	2558.98	7687.68	
2	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：块料路面 2. 运距：3KM以内	m3	215.040	21.93	4715.83	105.37	3535.26	
3	010101001001	场地清表	1. 土壤类别：综合考虑 2、内容：杂树杂草清理，树根挖除，机械外运 3、其他：未尽之处按业主要求施工	m2	6060.00 0	4.69	28421.40	969.60	20846.40	
4	010101002001	表土剥离	1、土壤类别：综合考虑 2、剥离表层土厚30cm； 3、剥离种植土内倒，土方平整后回填至表层种植土壤层； 4、工程量暂定，结算时以实际发生为准。	m3	2727.00 0	2.97	8099.19	681.75	5563.08	
5	040103002002	机械运土方	1、借土回填，推土机推土，场地内土方平衡填土； 2、工程量暂定，结算时以实际发生为准	m3	2727.00 0	15.46	42159.42	1418.04	31005.99	
6	010101001002	土地平整	1、场地平整，包含场地内土方平整、田间道路及排水沟渠开挖；田成块、地成方，地表要有30公分以上耕作层，无碎石或树根等垃圾，机耕路不超过3米宽，田埂不超过30公分宽，坡度不小于25度，具体施工位置以建设单位现场确定； 2、工程量暂定，结算时以现场实际发生为准。	m2	6060.00 0	1.51	9150.60	848.40	6181.20	
7	050101009001	种植土回（换）填	1. 回填土质要求：鸡粪	m3	9.320	533.65	4973.62	7.83	53.96	

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县城城区水环境治理PPP项目城西拦蓄坝  
工程建设项目破坏耕地恢复项目 标段：

第2页 共2页

[illegible]

## 附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：郎溪县城城区水环境治理PPP项目城西拦蓄坝  
 工程建设项目破坏耕地恢复项目

第1页 共1页

[illegible]

## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：郎溪县城水环境治理PPP项目城西拦蓄坝  
工程建设项目破坏耕地恢复项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]



## H.2 暂列金额明细表

工程名称：郎溪县城水环境治理PPP项目城西拦蓄坝  
工程建设项目破坏耕地恢复项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

## 附录I 税金计价表

工程名称：郎溪县城水环境治理PPP项目城西拦蓄坝  
工程建设项目破坏耕地恢复项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 人材机汇总表

工程名称：郎溪县城水环境治理PPP项目城西拦蓄坝 标段：  
工程建设项目破坏耕地恢复项目

第1页 共1页

[illegible]